



Bilag 1 Overblik over politisk behandling

22-06-2023

Orientering til TMU-Portalen den 30. marts 2023, Parkering på Degnestavnen

Orientering om ophævelse af parkeringsforbud på Degnestavnen, som resulterer i fire fuldtidsparkeringspladser.

Sagsnummer I F2
2023 - 11109

Dokumentnummer i F2
94488

Sagsnummer eDoc
2023-0280198

Borgerrepræsentationen den 2. juni 2022, Skybrudssikring af Skoleholdervej og Degnestavnens legeplads, Bispebjerg

Borgerrepræsentationen godkendte indstillingen om godkendelse af projektforslaget, herunder forhøjelse på 8,4 mio. kr. til at medfinansiere skybrudssikring på Skoleholdervej og Degnestavnens legeplads.

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.

*Det Konservative Folkeparti videreførte følgende protokolbemærkning:
"Jævnfør borgerhøringer, er der i lokalområdet et ønske om at der etableres flere P-Pladser, Konservative har et ønske om at kommunen lever på dette ønske."*

*Venstre videreførte følgende protokolbemærkning:
"Venstre noterer sig, at forvaltningen efter den obligatoriske partshøring vil fremlægge forslag til at nedlægge parkeringsforbud på Degnestavnen og derved etablere flere parkeringspladser, hvilket Venstre ser frem til at høre mere om, så nedlagte parkeringspladser forhåbentligt kan blive genetableret."*

*Enhedslisten, Socialdemokratiet, Socialistisk Folkeparti, Venstre, og Alternativet genfremsatte følgende protokolbemærkning:
"Partierne bemærker, at en vedtagelse af konservatives ændringsforslag om reetablering af p-pladser ville have betydet, at man ville være nødt til at droppe de forbedringer af byrummet, der ligger i projektet nu."*

Borgerrepræsentationen den 22. august 2019, Igangsættelse af otte skybrudsprojekter

Borgerrepræsentationen godkendte indstillingen om igangsættelse af otte skybrudsprojekter, herunder at afsætte 15 mio. kr. til at medfinansiere skybrudssikring på Skoleholdervej, som udføres i synergi med skybrudsprojektet Tomsgårdsvej.

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.

Mobilitet, Klimatilpasning og
Byvedligehold

Islands Brygge 37
2300 København S

EAN-nummer
5798009809452

**Borgerrepræsentationen den 1. februar 2018,
Klimatilpasningsredegørelsen 2017 med forslag til igangsættelse af ni
skybrudsprojekter**

Borgerrepræsentationen godkendte indstillingen om igangsættelse af ni skybrudsprojekter, herunder at afsætte 15,6 mio. kr. til at medfinansiere skybrudssikring på Tomsgårdsvej.

Indstillingen blev herefter godkendt uden afstemning.

Det Konservative Folkeparti afgav følgende protokolbemærkning, som blev tilsluttet af Venstre, Dansk Folkeparti og Liberale Alliance:

"Vi er for skybrudssikringen, men kræver reetablering af de cirka 1.000 p-pladser."